
lunch menu
Available daily between 12–3pm for guests 
with a pre-booked Lunch Add-On.

wraps
All served in a soft tortilla with lettuce and  
sliced tomato with a side of skin-on fries.

Chicken Breast
Succulent chargrilled chicken breast with our special 
burger sauce.

BBQ Buttermilk Chicken
Buttermilk chicken goujons with a maple & bourbon  
BBQ sauce.

Buttermilk-Style Quorn™ Fillet 
Crispy coated Quorn™ vegan fillet with vegan mayo.

from the Grill
Succulent chargrilled chicken with your choice  
of two sides. Don’t forget your tasty baste!

1/4 Chicken
3 Chicken Wings

on the Side
Skin-On Fries 
Spicy Skin-On Fries 
Loaded Fries 
Garlic Bread 
Cheesy Garlic Bread 
Spicy Rice 
Corn on the Cob 
Tenderstem Broccoli 
Sunny Vibes Mixed Grains 
Coleslaw  
Chicken Gravy
Piri-Piri Mayo 

bastes
Hot Piri-Piri 
Garlic Piri-Piri 
Lemon & Herb Piri-Piri 
Honey Chilli   NEW

Maple & Bourbon BBQ 

favourites
WE LOVE  
Loaded Fries 
Spicy skin-on fries drizzled with cheese sauce and our 
popular garlic piri-piri sauce, topped with pink pickled 
onions and fresh spring onions.

Available topped with a chicken thigh

Piri-Piri Mac & Cheese   NEW

Macaroni pasta baked in a gooey cheese sauce, drizzled 
with our popular garlic piri-piri sauce and pumpkin seeds.

For allergen and dietary information, simply scan 
the QR code. Even if you’ve dined with us before, 
please check it before ordering as ingredients and 
allergens can change. Our team cannot offer 
specific advice beyond our published information.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

BBQ Buttermilk Chicken Wrap

MENU DISCLAIMER 

Adults need around 2000kcal a day.  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. Please check the online menu via the QR code every time 
before ordering, even if you have dined with us before as ingredients and allergens can change. Our team cannot offer specific advice beyond our published information. Our food and drinks are prepared in 
an environment where we handle all 14 major allergens so there is always a risk of cross-contamination. Food which does not contain allergens (e.g. chips) may be deep-fried in the same oil as ingredients which 
do contain allergens. Therefore, we cannot guarantee that it will be allergen-free, even after ingredients have been removed on request. Our menu descriptions do not list all ingredients. Fish/Shellfish/Poultry/
Meat may contain bones/shell. Dishes may contain traces of alcohol. For allergen and dietary information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.



Baby food pouches are available for children  
under the age of 2. Simply ask a team member 
who will be happy to let you know which flavours 
are available.

TOTS MAINS
(Ideal for 2-5 year olds)

2 Chicken Wings
Juicy chargrilled chicken wings on the bone.

Chicken Burger
Half a chargrilled chicken breast and  
lettuce in a toasted brioche-style bun.

Buttermilk-Style Quorn™ Fillet  
Crispy coated Quorn™ vegan fillet and  
lettuce in a toasted brioche-style bun.

2 Buttermilk Chicken Goujons
Tasty chicken breast mini fillets coated in  
a spiced buttermilk crumb.

Crispy Popcorn Chicken
Tasty chicken bites coated in a crispy golden crumb.

Mac & Cheese   NEW

Macaroni pasta in a creamy cheese sauce.

JUNIOR MAINS
(Ideal for 6-14 year olds)

3 Chicken Wings
Juicy chargrilled chicken wings on the bone.

1/4 Chicken
Juicy chargrilled chicken. Have it plain or  
choose your baste.

Chicken Burger
Half a chargrilled chicken breast and  
lettuce in a toasted brioche-style bun.

Buttermilk-Style Quorn™ Fillet 
Crispy coated Quorn™ vegan fillet and  
lettuce in a toasted brioche-style bun.

3 Buttermilk Chicken Goujons
Tasty chicken breast mini fillets coated in  
a spiced buttermilk crumb.

Crispy Popcorn Chicken
Tasty chicken bites coated in a crispy golden crumb.

Mac & Cheese   NEW

Macaroni pasta in a creamy cheese sauce.

SIDES
Skin-On Fries Tenderstem Broccoli 

Spicy Skin-On Fries Cucumber Sticks 

Garlic Bread Coleslaw 

Cheesy Garlic Bread Chicken Gravy

Corn on the Cob  

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and 
may be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. For 
allergen and dietary information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.

children
,
s menu

Little chicks can pick a main and two sides. Don’t forget to choose a tasty baste!


